

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 г. № 12/139

г. Каменск-Уральский

Об утверждении графика работы членов Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на август 2023 года

участия в заседаниях Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии и заседаниях образованных ею рабочих групп, подготовки и проведения мероприятий по информационноразъяснительной деятельности, дежурства в комиссии, приема агитационных материалов кандидатов в депутаты Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, бюллетеней информационных подготовки плакатов, оказания организационно-методической помощи нижестоящим участковым избирательным комиссиям, реализации иных полномочий Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному 21, избирательному $N_{\underline{0}}$ Каменск-Уральская округу городская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить график работы членов Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 на август 2023 года (прилагается).
- 2. Секретарю Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии Санниковой О.Е. вести учет сведений о фактически отработанном времени членами с правом решающего голоса, работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов дополнительных выборов депутата Думы Каменск-Уральского городского округа восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения).
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель
Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь
Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

О.Е. Санникова